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投标人基本信息表 

请填写投标

文件对应页

码 

                   投标人            

内容 深圳市博大建设集团有限公司 

P6 注册资金 20800 万元 

P6 成立时间 1996 年 5 月 7 日 

P9-14 企业资质（满足本次招标要求） 建筑装修装饰工程专业承包一级资质 

P15 
投标人前两大股东（需提供工商登记

信息截图） 

1、徐凯宏 

2、向萍 

/ 工期(天)： 115 天 

P16-84 

企业同类工程业绩 

提供近 5年（从本项目发布招标公告

之日起倒算，以竣工验收时间为准）

投标人已完成的最具代表性的装饰

装修工程施工业绩，优先提供酒店装

饰装修工程施工业绩。不超过 5项，

超过 5项的，以前 5项为准。 

共 6个业绩 

1、中国十九冶月亮庄建设项目二标段

装饰装修工程+2019 年 06 月 20 日

+18040 万元+78832.51 ㎡+2020 年 05

月 15 日+酒店 

2、劲霸枫泾酒店（暂定名）k栋装修工

程（上海劲霸喜来登酒店）+2022 年 11

月 30 日+9436 万元+47162.4 ㎡+2024

年 05 月 18 日+酒店 

3、六安双创大厦商务中心酒店项目

+2021年1月+8007万元+23661㎡+2022

年 10 月 09 日+酒店 

4、深航国际酒店客房局部装修工程

（8-28层）+2020年11月12日+6054.22

万元+26000 ㎡+2022 年 09 月 29 日+酒

店 

5、润景怡园精装修项目希尔顿逸林酒

店精装修工程施工（三标段）工程+2019

年 07 月 25 日+5333.30 万元+7000 ㎡

+2020 年 06 月 19 日+酒店 

6、星河雅宝 6 号地块酒店装修工程 II

标段+2020 年 02月 10日+4875 万元+约

10000 ㎡+2021 年 06 月 19 日+酒店 

（填写业绩的格式为：工程名称+合同

签订时间+合同金额（装饰装修部分）+

装修的建筑面积（或装修面积或装修建

筑区域）+竣工验收时间+项目类型） 

P85-96 
项目经

理 

姓名 张清勇 

学历专业 本科/安全工程 

年龄 55 岁 

注册资格 一级注册建造师（建筑工程专业） 
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请填写投标

文件对应页

码 

                   投标人            

内容 深圳市博大建设集团有限公司 

职称 高级工程师 

P97-128 

项目经理同类工程业绩 

提供投标人拟派项目经理

近 5年（从本项目发布招标

公告之日起倒算，以竣工验

收时间为准）以项目经理职

位完成的最具代表性的装

饰装修工程施工业绩，优先

提供酒店装饰装修工程施

工业绩。不超过 3项，超过

3 项的，以前 3项为准。 

共 3个业绩 

1、中国十九冶月亮庄建设项目二标段装

饰装修工程+2019 年 06 月 20 日+18040

万元+78832.51 ㎡+2020 年 05 月 15 日+

酒店 

2、星河雅宝 6 号地块酒店装修工程 II

标段+2020 年 02 月 10 日+4875 万元+约

10000 ㎡+2021 年 06 月 19 日+酒店 

3、南京 G51 项目精装修二标段工程+2023

年 09 月 01 日+2545.07 万元+29511.86

㎡+2024 年 11 月 05 日+住宅 

（填写业绩的格式为：工程名称+合同签

订时间+合同金额（装饰装修部分）+装修

的建筑面积（或装修面积或装修建筑区

域）+竣工验收时间+项目类型） 

P91-119 
项目经理同类工程业绩对

应的获奖情况 

1、2022 年 12 月 31 日+2021-2022 年度中

国建筑工程装饰奖+星河雅宝 6 号地块酒

店装修工程 II 标段+国家级 

2、2022 年 06 月 16 日+2021-2022 年度中

国建筑工程装饰奖+中国十九冶月亮庄建

设项目二标段装饰装修工程+国家级 

P129-255 

项目团

队人员

情况 

共计：27 人。注册执业资格：3 人；工程师及以上：24 人。满足招

标文件最低配备要求：是； 

P131-138 项目经理 符合招标文件要求 

P139-143 技术负责人 符合招标文件要求 

P159-165 安全主任 符合招标文件要求 

P129-255 其他人员 

符合招标文件要求 

1、造价工程师（1人） 

2、材料员（2人） 

3、安全员（2人） 

4、质量主任（1人） 

5、专职质检员（2人） 

6、施工管理人员（8人） 

7、资料员（1人） 

P256-259 获奖情况 
共 5 个奖项，其中国家级 5 个，省级 0

个，市级 0个，区级 0个。 
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请填写投标

文件对应页

码 

                   投标人            

内容 深圳市博大建设集团有限公司 

1、2024 年 12 月+2023-2024 年度中国

建筑工程装饰奖+深航国际酒店客房局

部装修工程（8-28 层）+国家级 

2、2024 年 12 月+2023-2024 年度中国

建筑工程装饰奖+六安双创大厦商务中

心酒店项目+国家级 

3、2022 年 12 月 31 日+2021-2022 年度

中国建筑工程装饰奖+星河雅宝 6 号地

块酒店装修工程 II 标段+国家级 

4、2022 年 06 月 16 日+2021-2022 年度

中国建筑工程装饰奖+中国十九冶月亮

庄建设项目二标段装饰装修工程+国家

级 

5、2022 年 06 月 16 日+2021-2022 年度

中国建筑工程装饰奖+润景怡园精装修

项目希尔顿逸林酒店精装修工程施工

（三标段）工程+国家级 

P260-263 纳税情况 

2021 年—8299.015931 万元 

2022 年—8462.801734 万元 

2023 年—6582.935882 万元 

说明：以上信息均需在投标文件中提供相关证明文件，否则不予采纳（建议进行标识，

以便快速识别），表格信息和相关证明文件不相符的，招标人将按证明文件进行修正。以上表

格信息是招标人定标的重要参考依据，请投标人务必认真填写。 
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1、营业执照 
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8 
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2、资质证书 



 

10 
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3、安全生产许可证 
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4、股东工商登记信息截图 
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一、企业同类工程业绩情况 

企业同类工程业绩 

提供近 5年（从本项目发布招标公告之日起

倒算，以竣工验收时间为准）投标人已完成

的最具代表性的装饰装修工程施工业绩，优

先提供酒店装饰装修工程施工业绩。不超过

5项，超过 5项的，以前 5项为准。 

共 6个业绩 

1、中国十九冶月亮庄建设项目二标段装饰装修

工程+2019年 06月 20日+18040万元+78832.51

㎡+2020 年 05 月 15 日+酒店 

2、劲霸枫泾酒店（暂定名）k 栋装修工程（上

海劲霸喜来登酒店）+2022 年 11 月 30 日+9436

万元+47162.4 ㎡+2024 年 05 月 18 日+酒店 

3、六安双创大厦商务中心酒店项目+2021 年 1

月+8007 万元+23661 ㎡+2022 年 10 月 09 日+酒

店 

4、深航国际酒店客房局部装修工程（8-28 层）

+2020 年 11 月 12 日+6054.22 万元+26000 ㎡

+2022 年 09 月 29 日+酒店 

5、润景怡园精装修项目希尔顿逸林酒店精装修

工程施工（三标段）工程+2019 年 07 月 25 日

+5333.30 万元+7000 ㎡+2020 年 06 月 19 日+酒

店 

6、星河雅宝 6 号地块酒店装修工程 II 标段

+2020 年 02 月 10 日+4875 万元+约 10000 ㎡

+2021 年 06 月 19 日+酒店 

（填写业绩的格式为：工程名称+合同签订时间

+合同金额（装饰装修部分）+装修的建筑面积

（或装修面积或装修建筑区域）+竣工验收时间

+项目类型） 
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业绩 1：中国十九冶月亮庄建设项目二标段装饰装修工程 
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20 



 

21 
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业绩 2：劲霸枫泾酒店（暂定名）k 栋装修工程（上海劲霸喜来登酒店） 
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业绩 3：六安双创大厦商务中心酒店项目 
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40 
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业绩 4：深航国际酒店客房局部装修工程（8-28 层） 
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48 
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55 
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57 
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业绩 5：润景怡园精装修项目希尔顿逸林酒店精装修工程施工（三标段）工程 
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68 



 

69 
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业绩 6：星河雅宝 6 号地块酒店装修工程 II 标段 



 

73 



 

74 



 

75 



 

76 



 

77 



 

78 



 

79 



 

80 



 

81 



 

82 

 



 

83 

 



 

84 
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二、项目经理个人资历 

项目经

理 

姓名 张清勇 

学历专业 本科/安全工程 

年龄 55 岁 

注册资格 一级注册建造师（建筑工程专业） 

职称 高级工程师 
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1、项目经理一级注册建造师证书 
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2、项目经理安全生产考核 B 证 
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3、项目经理高级工程师职称证书 
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4、项目经理毕业证书 
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5、项目经理身份证 
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6、项目经理获奖证书 

 

 



 

93 

 



 

94 

 



 

95 
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7、项目经理社保证明 
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三、项目经理同类工程业绩情况 

项目经理同类工程业绩 

提供投标人拟派项目经理近 5年（从

本项目发布招标公告之日起倒算，以

竣工验收时间为准）以项目经理职位

完成的最具代表性的装饰装修工程施

工业绩，优先提供酒店装饰装修工程

施工业绩。不超过 3项，超过 3项的，

以前 3项为准。 

共 3个业绩 

1、中国十九冶月亮庄建设项目二标段装饰装修工程

+2019 年 06 月 20 日+18040 万元+78832.51 ㎡+2020 年

05 月 15 日+酒店 

2、星河雅宝 6号地块酒店装修工程 II 标段+2020 年 02

月 10 日+4875 万元+约 10000 ㎡+2021 年 06 月 19 日+

酒店 

3、南京 G51 项目精装修二标段工程+2023 年 09 月 01

日+2545.07 万元+29511.86 ㎡+2024 年 11 月 05 日+住

宅 

（填写业绩的格式为：工程名称+合同签订时间+合同金

额（装饰装修部分）+装修的建筑面积（或装修面积或

装修建筑区域）+竣工验收时间+项目类型） 

项目经理同类工程业绩对应的获奖

情况 

1、2022 年 12 月 31 日+2021-2022 年度中国建筑工程装

饰奖+星河雅宝 6号地块酒店装修工程 II 标段+国家级 

2、2022 年 06 月 16 日+2021-2022 年度中国建筑工程装

饰奖+中国十九冶月亮庄建设项目二标段装饰装修工程

+国家级 
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业绩 1：中国十九冶月亮庄建设项目二标段装饰装修工程 
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业绩 2：星河雅宝 6 号地块酒店装修工程 II 标段 
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业绩 3：南京 G51 项目精装修二标段工程 
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四、项目管理机构设置及人员配备 

1、项目管理机构配备情况表 

职务 姓名 职称 

上岗资格证明 

已承担在

建工程情

况 

证书

名称 

级

别 
证号 专业 

原服

务单

位 

项目

数 

项目

名称 

项目经理 张清勇 
高级工

程师 

注册

建造

师证 

一

级 
粤1442014201528588 

建筑工

程 

深圳

博大 
/ / 

技术负责

人 
钟源贵 

高级工

程师 

职称

证 

高

级 

粤高职证字第

1600101105547号 

建筑装

饰施工 

深圳

博大 
/ / 

造价工程

师 
刘东 工程师 

注册

造价

师证 

一

级 
建【造】11204400001613 

建筑工

程 

深圳

博大 
/ / 

材料员1 周萌 工程师 
材料

员证 

中

级 
0442211100013000030 

建筑工

程 

深圳

博大 
/ / 

材料员2 符学兵 工程师 
材料

员证 

中

级 
0442211100013000026 

建筑工

程 

深圳

博大 
/ / 

安全主任 匡代君 工程师 

注册

安全

工程

师，安

全C证 

中

级 

19200247435、粤建安C3

（2014）0009232 

建筑装

饰施工 

深圳

博大 
/  

安全员1 李建军 工程师 
安全

员证 

中

级 
粤建安C3（2020）0004035 

建筑装

饰智能

化 

深圳

博大 
/ / 

安全员2 刘玉亮 / 
安全

员证 
/ 粤建安C3(2018)0011889 

建筑工

程 

深圳

博大 
/ / 

质量主任 查文科 
高级工

程师 

质量

员证 

高

级 
0442210700013000017 

建筑装

饰施工 

深圳

博大 
/ / 

专职质检

员1 
易成勇 

高级工

程师 

质量

员证 

高

级 
0441610794416000817 

建筑装

饰施工 

深圳

博大 
/ / 

专职质检

员2 
范辉 

高级工

程师 

质量

员证 

高

级 
0442210800013000009 

建筑装

饰施工 

深圳

博大 
/ / 

施工管理

人员1（装

修） 

高上明 工程师 
施工

员证 

中

级 
0441810294418000156 

建筑装

饰施工 

深圳

博大 
/ / 

施工管理

人员2（装

修） 

吴烦 
高级工

程师 

施工

员证 

高

级 
0441510294415001857 

建筑装

饰施工 

深圳

博大 
/ / 

施工管理 徐朝华 高级工 施工 高 0442210200013000031 建筑装 深圳 / / 
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人员3（装

修） 

程师 员证 级 饰施工 博大 

施工管理

人员4（装

修） 

颜宏 工程师 
施工

员证 

中

级 
0441710294417000194 

建筑工

程 

深圳

博大 
/ / 

施工管理

人员5（机

电） 

莫焦 
助理工

程师 

施工

员证 

初

级 
0442210300013000008 

建筑装

饰施工 

深圳

博大 
/ / 

施工管理

人员6（机

电） 

蔡乃福 
高级工

程师 

施工

员证 

高

级 
0441510394415002583 

建筑装

饰施工 

深圳

博大 
/ / 

施工管理

人员7（机

电） 

罗其力 / 
施工

员证 
/ 0441810394418000040 

建筑工

程 

深圳

博大 
/ / 

施工管理

人员8（机

电） 

周丹 / 
施工

员证 
/ 0441810394418000088 

建筑工

程 

深圳

博大 
/ / 

资料员 郭娟 工程师 
资料

员证 

中

级 
0441811494418000772 

建筑装

饰智能

化 

深圳

博大 
/ / 

劳资专管

员 
吕志滔 工程师 

劳务

员证 

中

级 
0441811394418000083 

建筑装

饰施工 

深圳

博大 
/ / 

建筑工程

师 
万川 

高级工

程师 

职称

证 

高

级 

粤高职证字第

01400827082号 

建筑工

程 

深圳

博大 
/ / 

电气工程

师 
来志峰 

高级工

程师 

职称

证 

高

级 
A652210189 

建筑电

气 

深圳

博大 
/ / 

给排水工

程师 
李建华 

高级工

程师 

职称

证 

高

级 
2018102B0442 给排水 

深圳

博大 
/ / 

暖通工程

师 
杨维娜 

高级工

程师 

职称

证 

高

级 
（17）934531230 暖通 

深圳

博大 
/ / 

智能化工

程师 
孙建 

高级工

程师 

职称

证 

高

级 
2203001083476 

建筑装

饰智能

化 

深圳

博大 
/ / 

深化设计

师 
叶松 

高级工

程师 

职称

证 

高

级 
2103001056102 

建筑装

饰设计 

深圳

博大 
/ / 
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2、项目经理（张清勇）简历表、资格证书及社保证明 

姓名 张清勇 性  别 男 年  龄 55岁 

职务 项目经理 职  称 高级工程师 学  历 本科 

证件类

型 
身份证 证件号码 

511025197003175

456 

手机号

码 
17382001404 

参加工作时间 1992.07 
从事项目经理（建造师）年

限 
10年 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
粤1442014201528588 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

中国十九冶

集团有限公

司 

中国十九冶

月亮庄建设

项目二标段

装饰装修工

程 

合同金额：

18040万元 
2019.05-2020.05 已完 国优奖 

深圳雅宝房

地产开发有

限公司 

星河雅宝6号

地块酒店装

修工程II标

段 

合同金额：

4875万元 
2020.03-2021.06 已完 国优奖 

南京耀盛房

地产开发有

限公司 

南京G51项目

精装修二标

段工程 

合同金额：

2545.07万

元 

2023.09-2024.11 已完 合格 
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133 

 



 

134 

 



 

135 

 



 

136 

 
 



 

137 

 



 

138 
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3、技术负责人（钟源贵）简历表、资格证书及社保证明 

姓名 钟源贵 性 别 男 年  龄 45岁 

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学  历 专科 

证件类型 身份证 证件号码 440106198007135015 

手机号码 13923832188 证件号（职称证书编号） 
粤高职证字第

1600101105547号 

参加工作时间 2002.07 从事技术负责人年限 15年 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

深圳航空

有限责任

公司 

深航国际酒店

客房局部装修

工程（8-28层） 

工程造价

6054.22万元 
2021.01-2022.09 已完 国优奖 

深圳雅宝

房地产开

发有限公

司 

星河雅宝6号

地块酒店装修

工程II标段 

工程造价：

4875万元 
2020.03-2021.06 已完 国优奖 

劲达房地

产置业（上

海）有限公

司 

劲霸枫泾酒店

（暂定名）k栋

装修工程（上

海劲霸喜来登

酒店） 

工程造价：

9436万元 
2023.03-2024.05 已完 合格 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 

  



 

140 



 

141 



 

142 



 

143 

 
  



 

144 

4、造价工程师（刘东）资格证书及社保证明 



 

145 



 

146 



 

147 

 



 

148 



 

149 

 
  



 

150 

5、材料员 1（周萌）资格证书及社保证明 

 



 

151 



 

152 



 

153 



 

154 

 
  



 

155 

6、材料员 2（符学兵）资格证书及社保证明 



 

156 

 



 

157 

 



 

158 

 
  



 

159 

7、安全主任（匡代君）信息表、资格证书及社保证明 

姓名 匡代君 证件类型 身份证 证件号码 430426198603037673 

手机号

码 
13242419837 证件号（C证编号） 

粤建安C3（2014）

0009232 



 

160 



 

161 

 



 

162 



 

163 

  



 

164 

 



 

165 

 
  



 

166 

8、安全员 1（李建军）信息表、资格证书及社保证明 

姓名 李建军 证件类型 身份证 证件号码 431002199208010510 

手机号

码 
18148589258 证件号（C证编号） 

粤建安C3（2020）

0004035 



 

167 



 

168 

 



 

169 



 

170 

 
  



 

171 

9、安全员 2（刘玉亮）信息表、资格证书及社保证明 

姓名 刘玉亮 证件类型 身份证 证件号码 362428197608120013 

手机号

码 
13710728044 证件号（C证编号） 

粤建安

C3(2018)0011889 



 

172 



 

173 



 

174 

 



 

175 

 
  



 

176 

10、质量主任（查文科）信息表、资格证书及社保证明 

姓名 查文科 证件类型 身份证 证件号码 421182198512250018 

手机号

码 
13556852713 

证件号（质量员证编

号） 
0442210700013000017 

  



 

177 

 



 

178 



 

179 

 



 

180 

 
  



 

181 

11、专职质检员 1（易成勇）资格证书及社保证明 

 



 

182 



 

183 



 

184 



 

185 

 
  



 

186 

12、专职质检员 2（范辉）资格证书及社保证明 



 

187 



 

188 



 

189 

 



 

190 

 
  



 

191 

13、施工管理人员 1（高上明）资格证书及社保证明 

 



 

192 



 

193 

 

 



 

194 

 
  



 

195 

14、施工管理人员 2（吴烦）资格证书及社保证明 

 



 

196 



 

197 



 

198 



 

199 

 



 

200 

15、施工管理人员 3（徐朝华）资格证书及社保证明 



 

201 



 

202 



 

203 



 

204 

 
 



 

205 

16、施工管理人员 4（颜宏）资格证书及社保证明 



 

206 



 

207 



 

208 



 

209 

 
 



 

210 

17、施工管理人员 5（莫焦）资格证书及社保证明 



 

211 



 

212 



 

213 

 
  



 

214 

18、施工管理人员 6（蔡乃福）资格证书及社保证明 

 



 

215 

 



 

216 



 

217 

 



 

218 

 
  



 

219 

19、施工管理人员 7（罗其力）资格证书及社保证明 



 

220 



 

221 



 

222 

 



 

223 

20、施工管理人员 8（周丹）资格证书及社保证明 



 

224 



 

225 



 

226 

 



 

227 

21、资料员（郭娟）资格证书及社保证明 



 

228 



 

229 

 

 



 

230 

 
  



 

231 

22、劳资专管员（吕志滔）信息表、资格证书及社保证明 

 



 

232 

 



 

233 

 



 

234 

 
  



 

235 

23、建筑工程师（万川）资格证书及社保证明 



 

236 

 



 

237 

 
  



 

238 

24、电气工程师（来志峰）资格证书及社保证明 

 



 

239 

 

  



 

240 

 
  



 

241 

25、给排水工程师（李建华）资格证书及社保证明 



 

242 



 

243 

 



 

244 

 

  



 

245 

26、暖通工程师（杨维娜）资格证书及社保证明 



 

246 



 

247 



 

248 

 
  



 

249 

27、智能化工程师（孙建）资格证书及社保证明 



 

250 



 

251 



 

252 

 
  



 

253 

28、深化设计师（叶松）资格证书及社保证明 



 

254 

 



 

255 

 
  



 

256 

五、企业同类项目获奖情况 

获奖情况 

共 5 个奖项，其中国家级 5 个，省级 0 个，市

级 0个，区级 0个。 

1、2024 年 12 月+2023-2024 年度中国建筑工程

装饰奖+深航国际酒店客房局部装修工程（8-28

层）+国家级 

2、2024 年 12 月+2023-2024 年度中国建筑工程

装饰奖+六安双创大厦商务中心酒店项目+国家

级 

3、2022 年 12 月 31 日+2021-2022 年度中国建

筑工程装饰奖+星河雅宝 6 号地块酒店装修工

程 II 标段+国家级 

4、2022 年 06 月 16 日+2021-2022 年度中国建

筑工程装饰奖+中国十九冶月亮庄建设项目二

标段装饰装修工程+国家级 

5、2022 年 06 月 16 日+2021-2022 年度中国建

筑工程装饰奖+润景怡园精装修项目希尔顿逸

林酒店精装修工程施工（三标段）工程+国家级 
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获奖 1：深航国际酒店客房局部装修工程（8-28 层） 

 

获奖 2：六安双创大厦商务中心酒店项目 

 



 

258 

获奖 3：星河雅宝 6 号地块酒店装修工程 II 标段 

 

获奖 4：中国十九冶月亮庄建设项目二标段装饰装修工程 

 



 

259 

获奖 5：润景怡园精装修项目希尔顿逸林酒店精装修工程施工（三标段）工程 
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六、企业纳税额 

纳税情况 

2021年—8299.015931万元 

2022年—8462.801734万元 

2023年—6582.935882万元 
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1、2021 年纳税证明 

 



 

262 

2、2022 年纳税证明 

 



 

263 

3、2023 年纳税证明 
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